- 59 -

平成２８年１０月１１日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

まちづくり委員長

                              木 庭 理 香 子

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１２号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１３６号 市道路線の認定及び廃止について

 （原案可決）

- 60 -

平成２８年１０月１１日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

まちづくり委員長

                              木 庭 理 香 子

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２１号 麻生区内万福寺４丁目交差点に横断歩道橋の設置を求めることに関す

る請願                   （ 採 択 ）